
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 02:41:40

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5068

UCHWAŁA NR VIII/51/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR VIII/51/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 kwietnia 2019 r. w
sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Władysława Szafera w Żarkach

Na podstawie art. 89 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity
Dz.U. z 2018 r., poz. 996, ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kurator Oświaty w Katowicach  przekształca się  z dniem 31 sierpnia
2019 r. Szkołę Podstawową im. Władysława Szafera w Żarkach ul. Częstochowska 61 poprzez dodanie innej lokalizacji
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.
§ 2. W wyniku przekształcenia zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze odbywać się będą w dwóch budynkach
położonych w Żarkach przy ul. Częstochowskiej 61 oraz  przy ul. Ofiar Katynia 3.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  Miasta i Gminy Żarki.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach

Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5068

